que successoribus usque ad moriera, se-

rundum regulam beati Augustini, et con-

sliluliones fratrum istius ordinis. Non

obstantibus professionibus, et con-uelu-

dinibus quibuslibet, ubicumque in ordine

vestro aliter haclenus observatis, seu pri-

vilegiis et indulgenliis, ac confirmationi-

bus apostolicis cuicumque loco, vel per-

sonae ab Apostolica Sede concessis, quae

cassa, et vacua, et nullius esse momenti

de caetero aucloritate decernimus supra-

dicta, seu conditone, qua praediclus epi-

scopus Caesenas in concessione, quam fecit

fratri Ioanni Bono de loco Ecclesiae San-

ctae Mariae de Caesena praediciae ap-

posuisse refertur, quod nec ipse frater

Ioannes Bonus, nec aliquis eius successor

possit locum, et Ecclesiam praediciam

alicui loco supponere, vel personae; aut

quod priores dicli loci fuerunt in eo per

eumdem episcopum aliquando prò gene-

ralibus prioribus vestri ordinis confirmati.

§ 18. Cum illis autem de ordine ve-

stro, qui ali is prioribus generalibus aliter,

sive quocumque modo in eodem ordine

liactenus sunt professi, dispensamus au-

ctoritale praefata, et decernimus
,

quod

An. C. 12S5

dicto fratri Lanfranco, tamquam priori

generali eorum, eiusque successoribus in

omnibus ad obedientiam et reverentiam

teneantur.

§ 19. In privilegio quoque ordinis Formula in m-

veslri, huiusmodi tituliis de catterò ap-
l

"r'Ji°
mei"

ponatur: Innocenlius episcopus eie. Di-

lectis filiis priori generali ordinis Erenii-

larnm, ac aliis provincialibus, et con-

ventualibus prioribus, conventibus quo-

que, ac aliis fratribus universis sibi sub-

iectis, tam praesenlibus quam futuris

eremiticam vitani professis, in perpetuum.

Ad praemissorum autem omnium me-
moriam, et perpetuam firmitatem, prae-

sentem paginam fecimus sigilli nostri mu-
nimine roborari. Dalum Perusii sexto

idus ianuarii, anno Domini millesimo

ducentesimo quinquagesimo tertio, pon-

tificati^ domini Innocenti Papae quarti

anno decimo.

Nulli ergo omnino bominum liceat ,i»u»uiae.

liane paginam nostrae confirmationis in-

cingere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesum-

pserit, indignationem omnipotentis Dei

ac bealorum Petri et Pauli apostolorum

eius se noverit incursurum.

Datum Perusii septimo kalendas maii,

ponlificatus nostri anno decimo.

Dat. die 25 aprilis 1253, pontif. anno x.

XXXIII.

Approbalio reyulae a beato Francisco tradi-

tae Sanclae Clarae, et aliis sororibus (1).

SUMMARIUM

Exordium. — A. B. Francisco Clarissis data